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Friskolornas riksförbund väljer Caperio i stor licensaffär 

Microsoft har skrivit ett 3-årigt ramavtal med Friskolornas riksförbund där 
Caperio valts som återförsäljare av Microsoft School Agreement till 
riksförbundets 850 skolor i hela landet. Avtalet innefattar totalt 55 000 datorer. 

Friskolornas riksförbund vill göra en satsning på att modernisera datorerna i skolorna och 
valde Caperio för avrop av Microsoft School Agreement. Caperios licensteam har sedan 
tidigare lång erfarenhet av liknande erbjudanden och affärer inom utbildningssektorn. 
Avtalet innebär att 850 svenska friskolor erbjuds förmånliga priser på programvaror och 
tjänster från Microsoft.  

-Detta visar på ytterligare framgång i vårt licenserbjudande till utbildningssektorn. 
Genom vårt starka erbjudande kombinerat med duktiga licensspecialister har vi den 
erfarenhet och kompetens som krävs för att ta ansvaret i en affär av denna dignitet 
menar Christer Haglund, VD Caperio. 

 

För mer information, kontakta: 
Christer Haglund, VD Caperio 
Tel: 08-562 175 01 / 073-625 75 01 
E-mail: christer.haglund@caperio.se 

 

Om Caperio 
Caperio är ett av Sveriges största och mest expansiva IT-företag. Caperios affärsmodell består av 
att hjälpa stora och medelstora verksamheter att effektivisera sin IT-användning, från produkt- och 
teknikstrategi till systemdesign och förvaltning. Caperio är verksamma inom produktlogistik, 
licensadministration, nätverk/kommunikation, server/storage, telefoni och dokumenthantering.  
 
Caperios affärsidé är att hjälpa kunden realisera sin egen affärsidé genom att tillföra kunskap, 
erfarenhet och innovativa lösningar. Med ett proaktivt förhållningssätt skapar vi effektivitet, 
säkerhet och trygghet för kunden genom hela affärsprocessen.   
 
Caperio finns idag i Stockholm, Örebro, Göteborg och Uppsala med ca 85 medarbetare. 
Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 
50) är dess Certified Adviser och Likviditetsgarant.  

 


